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Resultatliste for Aarhus sprinter 5 (Atletik) 
Torsdag d. 23. juli kl. 17:30   luk
Pl.
  StNr   Fornavn
Efternavn   Køn Årg. Klasse > Pl  Pl  Klub   
(sorter > Disciplin/Heat) pnt Resultat Vind

 

100m    
  Kvinder A    kl. 17:50
1   Mette Graversgaard K 1995 KH   1   Aarhus 1900 AL   11,80 -0,2
2   Louise Østergård K 1994 KH   2   Randers Freja Atletik   11,92 -0,2
3   Emma Beiter Bomme K 1998 K22   3   Sparta Atletik og Løb   12,08 -0,2
4   Line Grønbæk Andersen K 2004 K17   4   Vejle IF   12,50 -0,2
5   Terese Salling Hansen K 2001 K19   5   Aarhus 1900 AL   12,65 -0,2
6   Cecilie Carlsen K 2003 K17   6   Odense atletik   12,98 -0,2

 

100m    
  Kvinder B    kl. 17:55
1      Klara Lind Toustrup K 2003 K17   1   Aarhus 1900 AL   12,82 -1,1
2   Emma Molte Korsgaard Schmidt K 1997 KH   2   Aarhus 1900 AL   13,11 -1,1
3   Klara T. Bjerregaard K 2006 K15   3   Randers Freja Atletik   13,18 -1,1
4   Nikoline Petersen K 1998 K22   4   Aarhus 1900 AL   13,22 -1,1
5   Sara Olsen K 2004 K17   5   Vejle IF   13,48 -1,1
6   Inge Andersen K 1969 K50   6   Vejle IF   14,74 -1,1

 

100m    
  Mænd A    kl. 18:00
1   Simon Hansen M 1998 M22   1   Aarhus 1900 AL   10,72 +0,5
2   Rasmus Overgård M 1993 MH   2   Randers Freja Atletik   10,90 +0,5
3   Mads Lunø M 1999 M22   3   Kolding KFUM atletik & motion   11,12 +0,5
4   Kasper Filsø M 1990 M30   4   Vejle IF   11,61 +0,5

 

100m    
  Mænd B    kl. 18:05
1   Victor Kiplagat Kondrup M 2002 M19   1   Sparta Atletik og Løb   12,00 +0,5
2   Christian Jensen M 1991 MH   2   Randers Freja Atletik   12,26 +0,5
3   André Van Den Berg M 1970 M50   3   Vejle IF   12,40 +0,5
4   Tristan Rønn Poulsen M 2005 M15   4   Aarhus 1900 AL   12,49 +0,5
   Jann Olsen M 1967 M50   Vejle IF   DNS

 

200m    
  Kvinder A    kl. 18:30
1      Mette Graversgaard K 1995 KH   1   Aarhus 1900 AL   24,28 0,5
2      Emma Beiter Bomme K 1998 K22   2   Sparta Atletik og Løb   24,81 0,5
3      Louise Østergård K 1994 KH   3   Randers Freja Atletik   25,18 0,5
4      Line Grønbæk Andersen K 2004 K17   4   Vejle IF   25,55 0,5
5   Martha Danneskjold Rasmussen K 2002 K19   5   Aarhus 1900 AL   25,56 0,5

 

200m    
  Kvinder B    kl. 18:35
1   Klara Lind Toustrup K 2003 K17   1   Aarhus 1900 AL   26,78 0,8
2      Nikoline Petersen K 1998 K22   2   Aarhus 1900 AL   26,87 0,8
3      Cecilie Carlsen K 2003 K17   3   Odense atletik   26,91 0,8
4   Ida Marie Hartmann K 2002 K19   4   Aarhus 1900 AL   27,02 0,8
5      Emma Molte Korsgaard Schmidt K 1997 KH   5   Aarhus 1900 AL   27,32 0,8

 

200m    
  Kvinder C    kl. 18:40
1   Lærke Thygesen K 2005 K15   1   Randers Freja Atletik   27,83 -0,6
2      Sara Olsen K 2004 K17   2   Vejle IF   27,98 -0,6
3   Frederikke Madsen K 2005 K15   3   Randers Freja Atletik   28,23 -0,6
4      Inge Andersen K 1969 K50   4   Vejle IF   30,53 -0,6
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200m    
  Mænd A    kl. 18:45
1      Kojo Musah M 1996 MH   1   Aarhus 1900 AL   21,09 0,1
2      Simon Hansen M 1998 M22   2   Aarhus 1900 AL   21,69 0,1
3      Rasmus Overgård M 1993 MH   3   Randers Freja Atletik   22,24 0,1
4      Kasper Filsø M 1990 M30   4   Vejle IF   23,70 0,1
5      Victor Kiplagat Kondrup M 2002 M19   5   Sparta Atletik og Løb   24,06 0,1

 

200m    
  Mænd B    kl. 18:50
1      Christian Jensen M 1991 MH   1   Randers Freja Atletik   24,96 1
2      André Van Den Berg M 1970 M50   2   Vejle IF   25,14 1
3      Tristan Rønn Poulsen M 2005 M15   3   Aarhus 1900 AL   25,47 1
4   Mohamed Omar M 1993 MH   4   Randers Freja Atletik   25,82 1
5   Hans-Henrik Damgaard M 1979 M40   5   VEXA HLM Running   26,85 1
      Jann Olsen M 1967 M50   Vejle IF   AFB

 

300m    
  Kvinder    kl. 19:05
1      Ida Marie Hartmann K 2002 K19   1   Aarhus 1900 AL   45,13
2      Frederikke Madsen K 2005 K15   2   Randers Freja Atletik   46,26

 

400m    
  Kvinder    kl. 17:30
1      Martha Danneskjold Rasmussen K 2002 K19   1   Aarhus 1900 AL   56,84
2      Lærke Thygesen K 2005 K15   2   Randers Freja Atletik   1:01,94
3      Lærke Pedersen K 2004 K17   3   Randers Freja Atletik   1:03,85
4   Nina Marie Krarup K 1999 K22   4   Aarhus 1900 AL   1:04,09

 

400m    
  Mænd    kl. 17:35
1   Benjamin Lobo Vedel M 1997 MH   1   Aalborg Atletik og Motion   47,52
2   Lasse Alm M 1991 MH   2   Aarhus 1900 AL   51,52
3   Tobias R. Garza M 2004 M17   3   Randers Freja Atletik   52,58
4   Rasmus Vestergård Johansen M 2002 M19   4   AGF Atletik   54,60
   Jeppe Ege Nielsen M 2002 M19   Aarhus 1900 AL   DNS

Køn: M+K Aldersklasse: Alle Disciplin: Alle Vælg Klub (alle)

AFB = afbud, DNF = Did Not Finish, DNS = Did Not Start/Show, NH = No High, NL = No length, DSQ = Disqualified, N.A. = Not Available
printed  24-07-2020 12:26:47
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